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Subsemnatul/Subsemnata, 	(I3tu AJcot&- 	 , avãnd func(ia 
de 	Ia \twI.oZ4. 	v1rf 

CM'  	domiciliul  

cunascând prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaraili,  declar pe proprie rispinidere 
cA Impreunã on familia1  de;in urmàtoarete: 

*1) Prin familie Se inteIee solul/sotia si COpili aflati in intretinerea acestora. 

I. Bunuri imobile 

1. Terenuri 
NOTA: 
Se vor declara inelusiv cele aflate in alte tan. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categoril de terenuri 
extravilane, daca Se afla in circuitul civil. 

*2) La 'Titular se mentioneazá, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/solia,  copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietanilor. 

2. Clädiri 

NOTA: 
Sc var declara inclusiv ode aflate in alto tan. 



* Categorille indicate sunt: (I) apartament; (2) casã de locuit; (3) casã de vacanth; (4) spa4H comerciale/de 
productie. 

*2) La 'Titular" se menhioneazä, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, souUsoia, copilul), 
jar in can] bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor. 

II. Bunuri mobile 
I. Autovehkule/autoturisme, tractoare, maini agricote, salape, labturi si alte mijloace de transport 

care stint supuse inmatrieulãrii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formá lie metale preioase, bijuterii, obiecte de artá i de cult, colecØi de artü sl 
numismaticà, obiecte care fac parte din patrimonial cultural national sail universal, a cáror valoare 
insumatã depãseste 5.000 de earn 

NOTA: 
Sc vor mentiona  toate bunurile aflate in proprietate, I udiferent dad etc se afla sau an pe teritoriul Romãniei 

La inomentul declararii. 

Ill. Bunuri mobile, a cáror vatoare depásestc 3.000 de euro ficcare, si bunuri imobile Instràinate In 
ultitnele 12 luni 



IV. Active financiare 

I. Contact si depozite bancare, fonduri de investiii, forme echivalente de ec000misire fl investire, 
inclusiv cardurile de credit, dacä valoarea insumatã a tuturor acestora depAefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor dectara inclusiv ecic aflate In bAnci san institutii financiare din sttiintate. 

*('ategorule  indicate sun!: (1) cont curent van echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar San 
echivalente; (3) fonduri de investif ii son echivalente, inclusiv Jbnduri private de pensli sari a/ic sisieme cv 
acuinulare (se vordeciara cele aferente anulul fiscal anterior). 

2. Flasamente, investitli directe si imprumuturi acordate, daci valoarea de piaã insumatA a tuturor 
acestora depae$e 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv investiçiile si partieiØrile In sträinälalc. 

*Categofli/e  indicate stint: (1) hártii tie valoare de,tinute (tit/uri tie stat, certificate, obligajiun,); (2) 
actiuni saupdrti soc/a/c in societdti coinerciale; (3) iinpnmuturi acordate in nume personaL 



3. Alte active prodiicãtoare de venituri net; care Insuinate depãsesc echivalentul a 5.000 de euro pe 

............................... / ........................................ 	 ...... / 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv ceic aflate in strãinätatc. 

V. Datoril 
Debite, ipoteci, garantil emise in beneficial unui tort, bunuri achiziØonate in sistem leasing $ alte 

asemenea bunuri, dacá valoarea Insuinatã a tuturor acestora depAefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Se vor deelara inclusiv pasivele financiare acumulate in stràinàtate. 

VI. Cadouri, servicli sau avantaje primite gratuit sau subventionate lath de valoarea de piatã, din 
partea "or persoane, organizatil, societáti comerciale, regii atitonome, companiilsocietäçi na4ionale sau 
institui piiblice romãne$i sau strãiue, inclusiv burse, credite, garançli, decontãri de cheltuieli, altele decât 
cele ale angajatorului, a càror valoare individualà dcpIcstc 500 de duro* 

1.1. Titular 

1.2. Sovsocie 

1.3. Copii 

*Se excepteazã de la declarare cadourik' vi trata(life uzuaiepriinIte din paflea rude/or c/c gradul I,i a! 11-lea 



VII. Venituri ale declarantului i ale inembrilor sal de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat 
(potrivit art. 41 din Legea Dr. 57112003 privind Codul fiscal, cu modiflcárile qi completärile ulterloare) 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv veniturile provenite din strainatate. 

1.! 	Titular Q oç(3(  

4kv 49 6z 
1.2. Sot/sotie 

IS. Copu  
/ 

2.LTitular 

2.2. Sot/sotie  

37-ijhwidincedareafolasintti nudt ____________ _______ 
3.1. Titular  _____________ 

3.2. Sot/sotie _____________ 

4.l.Titular  

4.2. Sotlsotie  

5.1.Titular 

5.2. Sot /sotie  

6.1. Titular 

e.2. Sot/sotie  



7.1. Titular 

7.2. Sot/sot 

7.3. Copii 

8.1. Titular 

82. Sot/sot 

8.3. Copii 

Prezenta declaratie colistituje act public si rãspund potrivit Iegii penale pentru inexacitatea sau 
caracterul incomplet af datelor mentionate. 

Data completärii 	 Semoãtura 

................... 


